
Zarządzenie Nr 128 / 09  
Burmistrza Miasta Głuszycy  

z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
 
 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy  
w Urzędzie Miejskim w Głuszycy w 2009 roku  

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 130 §2 Kodeksu Pracy 
ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 
 
 § 1. W związku ze świętami w dniach 15 sierpnia 2009 r. i 26 grudnia 2009 r., 
przypadającymi w dzień wolny od pracy, inny niŜ niedziela wyznaczam dodatkowe dni wolne 
od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Głuszycy tj. dzień 14 sierpnia 2009 r.  
(piątek) oraz 24 grudnia 2009 r.(wigilia – czwartek). 

 
 § 2. W wymienionych w § 1 dniach obowiązuje 8 godzinny dzień pracy. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzania powierzam Inspektorowi ds. organizacyjnych i kadr. 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
Burmistrz Miasta Głuszycy 

(-) Wojciech Durak 
 
___________________________________________________________________________ 
 

UZASADNIENIE  
do Zarządzenia Nr .128/09 

Burmistrza Głuszycy 
z dnia 15 sierpnia 2009 roku 

 
 
 W związku z przypadającymi świętami w dniu wolnym od pracy innym niŜ niedziela, 
istnieje obowiązek wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy. 


